
UCHWAŁA NR 341/XXVII/17
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie nadania odcinkom dróg nazw:
Józefa Mikołajca, Antoniego Hupki, Krzyżowicka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę:

1) Józefa Mikołajca – drodze bocznej od ul. Spółdzielczej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały,

2) Antoniego Hupki – drodze bocznej od ulicy Biesiadnej i Towarowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
projektu uchwały,

3) Krzyżowicka – drodze równoległej do ulicy Głównej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do projektu uchwały.

§ 2. Grunty, na których położone są ww. drogi, stanowią własność Skarbu Państwa oraz Gminy Miejskiej 
Żory.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Piotr Kosztyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 882



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 341/XXVII/17

Rady Miasta Żory z dnia 02.02.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 882



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 341/XXVII/17

Rady Miasta Żory z dnia 02.02.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 882


		2017-02-10T08:31:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




